
25. studenog 2021.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO            Br.17      STRANA 2037                                                 
_________________________________________________________________________________________ 

 

80 

 

Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (“Narodne novine” br. 54/88), i članka 60. 

Statuta Grada Umaga-Umago (“Službene novine Grada Umaga-Umago”, br. 4/21) , Gradsko 

vijeće Grada Umaga-Umago na sjednici održanoj dana 24. studenog 2021. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju imena naselja, ulica i trgova 

na području Grada Umaga-Umago 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Odluka o određivanju imena naselja, ulica i 

trgova na području Grada Umaga-Umago („Službena novine Grada Umaga-Umago“ br. 11/20). 

 

Članak 2. 

Definira se trasa ulice „Ulica poduzetnika – Via degli Imprenditori“ određena Odlukom 

o određivanju imena naselja, ulica i trgova na području Grada Umaga-Umago („Službena 

novine Grada Umaga-Umago“  br. 11/20), na način kako je to određeno u grafičkom prikazu. 

 

Članak 3. 

 Sastavni dio ove Odluke čini grafički prikaz definirane ulice iz članka 2. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Umaga-Umago. 

 

KLASA: 350-07/21-01/03 

URBROJ: 2105/05-01/01-21-5 

Umag, 24. studenog 2021. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA 

UMAGA-UMAGO 

Predsjednik  

Ivan Belušić, v.r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



25. studenog 2021.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO            Br.17      STRANA 2038                                                 
_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 
 


